
Internazionali MX 23 Ponte a Egola 125 - Gara Gr B

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 1 - # 17 VAN DRUNEN J. 15:42.836
Tempo gara

1 2:09.002 + 14.224 11:59:13.937

2 1:58.988 + 04.210 12:01:12.925

3 1:55.029 + 00.251 12:03:07.954

4 1:57.739 + 02.961 12:05:05.693

5 1:57.137 + 02.359 12:07:02.830

6 1:55.022 + 00.244 12:08:57.852

7 1:54.778 --------- 12:10:52.630

8 1:55.141 + 00.363 12:12:47.771

 Po. 2 - # 518 VAN MECHGELEN D.+ 09.960
Diff. Primo

1 2:08.616 + 12.648 11:59:13.551

2 1:59.058 + 03.090 12:01:12.609

3 1:59.468 + 03.500 12:03:12.077

4 1:58.289 + 02.321 12:05:10.366

5 1:57.690 + 01.722 12:07:08.056

6 1:55.968 --------- 12:09:04.024

7 1:56.249 + 00.281 12:11:00.273

8 1:57.458 + 01.490 12:12:57.731

 Po. 3 - # 225 CLEMENT N. + 19.201
Diff. Primo

1 2:12.679 + 15.437 11:59:17.614

2 1:59.630 + 02.388 12:01:17.244

3 1:58.292 + 01.050 12:03:15.536

4 1:58.966 + 01.724 12:05:14.502

5 1:59.440 + 02.198 12:07:13.942

6 1:57.242 --------- 12:09:11.184

7 1:57.286 + 00.044 12:11:08.470

8 1:58.502 + 01.260 12:13:06.972

 Po. 4 - # 31 MARTORANO P. + 25.144
Diff. Primo

1 2:14.273 + 17.213 11:59:19.208

2 1:59.626 + 02.566 12:01:18.834

3 1:57.929 + 00.869 12:03:16.763

4 2:00.878 + 03.818 12:05:17.641

5 1:59.345 + 02.285 12:07:16.986

6 1:58.356 + 01.296 12:09:15.342

7 1:57.060 --------- 12:11:12.402

8 2:00.513 + 03.453 12:13:12.915

 Po. 5 - # 452 GRUBER A. + 29.856
Diff. Primo

1 2:08.260 + 08.835 11:59:13.195

2 2:00.974 + 01.549 12:01:14.169

3 1:59.425 --------- 12:03:13.594

4 2:01.371 + 01.946 12:05:14.965

5 2:01.409 + 01.984 12:07:16.374

6 2:00.920 + 01.495 12:09:17.294

7 2:00.714 + 01.289 12:11:18.008

8 1:59.619 + 00.194 12:13:17.627

 Po. 6 - # 278 DI PIETRO A. + 33.465
Diff. Primo

1 2:05.932 + 05.643 11:59:10.867

2 2:00.598 + 00.309 12:01:11.465

3 2:00.289 --------- 12:03:11.754

4 2:02.066 + 01.777 12:05:13.820

5 2:00.905 + 00.616 12:07:14.725

6 2:01.750 + 01.461 12:09:16.475

7 2:02.887 + 02.598 12:11:19.362

8 2:01.874 + 01.585 12:13:21.236

 Po. 7 - # 231 MUSCARA D. + 34.665
Diff. Primo

1 2:11.139 + 11.525 11:59:16.074

2 2:00.460 + 00.846 12:01:16.534

3 2:00.906 + 01.292 12:03:17.440

4 2:02.433 + 02.819 12:05:19.873

5 2:02.147 + 02.533 12:07:22.020

6 2:00.164 + 00.550 12:09:22.184

7 2:00.638 + 01.024 12:11:22.822

8 1:59.614 --------- 12:13:22.436

 Po. 8 - # 364 NARDO M. + 35.891
Diff. Primo

1 2:19.863 + 22.878 11:59:24.798

2 2:01.332 + 04.347 12:01:26.130

3 2:00.283 + 03.298 12:03:26.413

4 2:01.390 + 04.405 12:05:27.803

5 2:01.394 + 04.409 12:07:29.197

6 1:58.791 + 01.806 12:09:27.988

7 1:56.985 --------- 12:11:24.973

8 1:58.689 + 01.704 12:13:23.662

 Po. 9 - # 72 DE LUCA A. + 38.464
Diff. Primo

1 2:06.984 + 07.235 11:59:11.919

2 2:00.318 + 00.569 12:01:12.237

3 2:03.703 + 03.954 12:03:15.940

4 2:03.137 + 03.388 12:05:19.077

5 2:05.091 + 05.342 12:07:24.168

6 1:59.749 --------- 12:09:23.917

7 2:00.605 + 00.856 12:11:24.522

8 2:01.713 + 01.964 12:13:26.235

 Po. 10 - # 202 GHIRELLI L. + 42.343
Diff. Primo

1 2:19.134 + 20.878 11:59:24.069

2 2:01.712 + 03.456 12:01:25.781

3 1:59.825 + 01.569 12:03:25.606

4 2:03.021 + 04.765 12:05:28.627

5 2:04.227 + 05.971 12:07:32.854

6 2:00.039 + 01.783 12:09:32.893

7 1:58.256 --------- 12:11:31.149

8 1:58.965 + 00.709 12:13:30.114

 Po. 11 - # 497 MORELLI F. + 52.734
Diff. Primo

1 2:17.297 + 15.415 11:59:22.232

2 2:03.014 + 01.132 12:01:25.246

3 2:01.882 --------- 12:03:27.128

4 2:03.935 + 02.053 12:05:31.063

5 2:03.456 + 01.574 12:07:34.519

6 2:01.992 + 00.110 12:09:36.511

7 2:02.013 + 00.131 12:11:38.524

8 2:01.981 + 00.099 12:13:40.505

 Po. 12 - # 361 GEISSERLE L. + 53.017
Diff. Primo

1 2:20.540 + 20.316 11:59:25.475

2 2:02.079 + 01.855 12:01:27.554

3 2:00.224 --------- 12:03:27.778

4 2:05.226 + 05.002 12:05:33.004

5 2:02.688 + 02.464 12:07:35.692

6 2:03.243 + 03.019 12:09:38.935

7 2:01.514 + 01.290 12:11:40.449

8 2:00.339 + 00.115 12:13:40.788

 Po. 13 - # 238 CAVALLARI A. + 54.803
Diff. Primo

1 2:16.390 + 15.052 11:59:21.325

2 2:01.872 + 00.534 12:01:23.197

3 2:01.338 --------- 12:03:24.535

4 2:03.921 + 02.583 12:05:28.456

5 2:05.299 + 03.961 12:07:33.755

6 2:02.043 + 00.705 12:09:35.798

7 2:04.146 + 02.808 12:11:39.944

8 2:02.630 + 01.292 12:13:42.574

 Po. 14 - # 61 FILIPPINI M. + 59.356
Diff. Primo

1 2:21.969 + 22.001 11:59:26.904

2 2:02.517 + 02.549 12:01:29.421

3 1:59.968 --------- 12:03:29.389

4 2:02.936 + 02.968 12:05:32.325

5 2:04.728 + 04.760 12:07:37.053

6 2:02.907 + 02.939 12:09:39.960

7 2:03.375 + 03.407 12:11:43.335

8 2:03.792 + 03.824 12:13:47.127

 Po. 15 - # 235 DIONISI B. + 1:07.082
Diff. Primo

1 2:12.103 + 09.930 11:59:17.038

2 2:02.173 --------- 12:01:19.211

3 2:03.109 + 00.936 12:03:22.320

4 2:04.989 + 02.816 12:05:27.309

5 2:05.204 + 03.031 12:07:32.513

6 2:05.899 + 03.726 12:09:38.412

7 2:07.368 + 05.195 12:11:45.780

8 2:09.073 + 06.900 12:13:54.853

 Po. 16 - # 232 GUIDETTI S. + 1:11.651
Diff. Primo

1 2:25.324 + 23.545 11:59:30.259

2 2:01.779 --------- 12:01:32.038

3 2:03.358 + 01.579 12:03:35.396

4 2:06.998 + 05.219 12:05:42.394

5 2:04.309 + 02.530 12:07:46.703

6 2:04.757 + 02.978 12:09:51.460

7 2:04.532 + 02.753 12:11:55.992

8 2:03.430 + 01.651 12:13:59.422

Fastest lap: 1:54.778 
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Internazionali MX 23 Ponte a Egola 125 - Gara Gr B

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 17 - # 67 PESSINA M. + 1:20.284
Diff. Primo

1 2:24.370 + 20.201 11:59:29.305

2 2:05.076 + 00.907 12:01:34.381

3 2:08.026 + 03.857 12:03:42.407

4 2:08.525 + 04.356 12:05:50.932

5 2:04.169 --------- 12:07:55.101

6 2:04.410 + 00.241 12:09:59.511

7 2:04.287 + 00.118 12:12:03.798

8 2:04.257 + 00.088 12:14:08.055

 Po. 18 - # 259 LUCCHESI D. + 1:47.909
Diff. Primo

1 2:17.764 + 16.993 11:59:22.699

2 2:01.732 + 00.961 12:01:24.431

3 2:00.771 --------- 12:03:25.202

4 2:04.881 + 04.110 12:05:30.083

5 2:04.952 + 04.181 12:07:35.035

6 2:45.051 + 44.280 12:10:20.086

7 2:10.342 + 09.571 12:12:30.428

8 2:05.252 + 04.481 12:14:35.680

 Po. 19 - # 213 SALVI F. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:14.928 + 13.475 11:59:19.863

2 2:01.453 --------- 12:01:21.316

3 2:01.692 + 00.239 12:03:23.008

4 2:03.569 + 02.116 12:05:26.577

5 2:07.591 + 06.138 12:07:34.168

6 2:03.524 + 02.071 12:09:37.692

7 2:35.433 + 33.980 12:12:13.125

 Po. 20 - # 216 QUARTINI L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 3:08.115 + 1:03.850 12:00:13.050

2 2:05.185 + 00.920 12:02:18.235

3 2:09.597 + 05.332 12:04:27.832

4 2:07.862 + 03.597 12:06:35.694

5 2:05.087 + 00.822 12:08:40.781

6 2:04.265 --------- 12:10:45.046

7 2:04.498 + 00.233 12:12:49.544

 Po. 21 - # 472 HARRIS M. + 3 Laps
Diff. Primo

1 2:10.106 + 10.593 11:59:15.041

2 1:59.868 + 00.355 12:01:14.909

3 1:59.513 --------- 12:03:14.422

4 2:02.123 + 02.610 12:05:16.545

5 2:01.852 + 02.339 12:07:18.397

 Po. 22 - # 331 CANNONI A. + 6 Laps
Diff. Primo

1 2:18.604 + 13.803 11:59:23.539

2 2:04.801 --------- 12:01:28.340

Fastest lap: 1:54.778 
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